ДЕПАРТАМЕНТ СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ,

ТЕХНИЧЕСКОГО И ЭКОЛОГИЧЕСКОГО

КОНТРОЛЯ МЭРИИ ГОРОДА МАГАДАНА

(ДЕПАРТАМЕНТ САТЭК МЭРИИ Г. МАГАДАНА)

ПРИКАЗ

от 28.12.2024                                                            № 701

г. Магадан

Об утверждении муниципального задания муниципального бюджетного

учреждения «Служба технического контроля города Магадана» на 2025 год

В соответствии с постановлением мэрии города Магадана от 26.07.2024 N 2527-пм

«Об утверждении порядка формирования муниципального задания на оказание

муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и

финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание

муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить муниципальное задание муниципального бюджетного учреждения

«Служба технического контроля города Магадана» на 2025 год согласно приложению к

настоящему приказу.

2. Директору МБУ «Служба технического контроля города Магадана» (Баран)

разместить муниципальное задание МБУ «Служба технического контроля города

Магадана» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов на официальном сайте

мэрии города Магадана в сети Интернет, а также на официальном сайте в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по размещению информации о

государственных и муниципальных учреждениях (www.bus.gov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела

организации строительства и капитального ремонта управления строительства и

благоустройства - Туркина Т.В.

Руководитель             Н.В. Горностаева

consultantplus://offline/ref=E6436741A8F8F2FFEFC8150E5C0C119659AE757604271EDD76335157BBA94964TFN9D
http://www.bus.gov.ru/

УТВЕРЖДАЮ

Н.В. Горностаева

Коды

Форма по ОКУД 0506001

Дата

Виды деятельности муниципального учреждения (обособленного подразделения): по сводному реестру 443U2777

ПО ОКВЭД 7. 12

ПО ОКВЭД 7. 11

Приложение

к приказу департамента САТЭК мэрии города Магадана об утверждении муниципального задания

муниципального бюджетного учреждения «Служба технического контроля города Магадана» на 2024год

от «28» . 12 . 2024 г. № 701

Руководитель департамента САТЭК
мэрии города Магадана

"28" . 12 . 2024 г.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ № 811-2.1.5-0

на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов

Наименование муниципального учреждения (обособленного подразделения):

Муниципальное бюджетное учреждение "Служба технического контроля города Магадана"

Деятельность в области инженерных изысканий, инженерно-технического проектирования,

управления проектами строительства, выполнения строительного контроля и авторского надзора,

предоставление технических консультаций в этих областях

Деятельность в области архитектуры

1. Наименование работы:

410000.Р.52.1.0149000

2000

2. Категории потребителей работы:

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы:

3.1. Показатели, характеризующие качество работы:

наименова

ние

1 2 3 4 5 6 7 8

410000.Р.52

.1.01490001

001

Проведение строительного контроля.

Строительный контроль при осуществлении

капитального строительства, реконструкции,

капитального и текущего ремонта объектов

благоустройства, социальной сферы, жилого

фонда муниципального образования «Город

Магадан»

Нет Нет

В стационарных

условиях -

непосредственно

в помещении

учреждения, на

объектах

Нет

Полнота

выполнения

работ

соответствию

требованиям

государственных

стандартов и

нормативов

% 100 100 100

10

3.2. Показатели, характеризующие объем работы:

наименова

ние
код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

410000.Р.52

.1.01490001

001

Проведение строительного контроля.

Строительный контроль при осуществлении

капитального строительства, реконструкции,

капитального и текущего ремонта объектов

благоустройства, социальной сферы, жилого

фонда муниципального образования «Город

Магадан»

Нет Нет

В стационарных

условиях -

непосредственно

в помещении

учреждения, на

объектах

Нет

Количество

составленных

актов,

ведомостей

ед. 642

Проведение строительного контроля.

Строительный контроль при осуществлении

капитального строительства, реконструкции,

капитального и текущего ремонта объектов

благоустройства, социальной сферы, жилого

фонда муниципального образования «Город

Магадан»

402 625 630

10

ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах

Раздел 1

Деятельность в области инженерных изысканий, инженерно-технического

проектирования, управления проектами строительства, выполнения строительного

контроля и авторского надзора, предоставление технических консультаций в этих

областях

Уникальный номер по региональному

перечню

Юридические лица

Уникальны

й номер

реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание работы (по

справочникам)

Показатель, характеризующий

условия (формы) выполнения

работы (по справочникам)

Показатель качества работы Значение показателя качества работы

наименование показателя

наимен

ование

показат

еля

наимен

ование

показа

теля

наименование

показателя

наименование

показателя

наименование

показателя

единица измерения по ОКЕИ
2025 год (очередной

финансовый год)

2026 год (1-й год

планового периода)

2027 год (2-й год

планового периода)

2026 год (1-й год

планового периода)

2027 год (2-й год

планового периода)

код

9 10

744

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным (процентов)

11

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным (процентов)

Уникальны

й номер

реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание работы (по

справочникам)

Показатель, характеризующий

условия (формы) выполнения

работы (по справочникам)

Показатель объема работы Значение показателя объема работы

наименование показателя

наимен

ование

показат

еля

наимен

ование

показа

теля

наименование

показателя

наименование

показателя

наименование

показателя

единица

измерения по

ОКЕИ описание работы
2025 год (очередной

финансовый год)

1. Наименование работы:
410000.Р.52.1

.01500001000

2. Категории потребителей работы:

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы:

3.1. Показатели, характеризующие качество работы:

наименован

ие
1 2 3 4 5 6 7 8

410000.Р.52.1.0

1500001001

Осуществление архитектурно-строительного

проектирования путем разработки разделов проектной и

рабочей документации (в том числе внесение в них

изменений) на капитальное строительство,

реконструкцию, текущий и капитальный ремонты

объектов благоустройства социальной сферы, жилого

фонда муниципального образования «Город Магадан»,

иных объектов. Разработка проектов демонтажа,

технических (эскизных решений), дизайн проектов

Нет Нет

В

стационарных

условиях -

непосредствен

но в

помещении

учреждения

Нет

Полнота выполнения

работ соответствию

требованиям

государственных

стандартов и нормативов

% 100 100 100

10

3.2. Показатели, характеризующие объем работы:

наименован

ие
код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

410000.Р.52.1.0

1500001001

Осуществление архитектурно-строительного

проектирования путем разработки разделов проектной и

рабочей документации (в том числе внесение в них

изменений) на капитальное строительство,

реконструкцию, текущий и капитальный ремонты

объектов благоустройства социальной сферы, жилого

фонда муниципального образования «Город Магадан»,

иных объектов. Разработка проектов демонтажа,

технических (эскизных решений), дизайн проектов

Нет Нет

В

стационарных

условиях -

непосредствен

но в

помещении

учреждения

Нет Количество документов ед. 642

Разработка разделов проектной и

рабочей документации (в том числе

внесение в них изменений) на

капитальное строительство,

реконструкцию, текущий и

капитальный ремонты объектов

благоустройства социальной сферы,

жилого фонда муниципального

образования «Город Магадан», иных

объектов. Разработка проектов

демонтажа, технических (эскизных

решений), дизайн проектов

154 351 351

10

2027 год (2-й

год

планового

периода)
код

ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах

Раздел 2

Деятельность в области архитектуры, инженерных изысканий и

предоставление технических консультаций в этих областях

Уникальный номер по

региональному перечню

Юридические лица

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным

(процентов)

Уникальный

номер

реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)

Показатель,

характеризующий условия

(формы) выполнения работы

(по справочникам)

Показатель качества работы Значение показателя качества работы

наименование показателя

наименова

ние

показателя

наименова

ние

показателя

наименование

показателя

наименовани

е показателя
наименование показателя

единица измерения по ОКЕИ
2025 год

(очередной

финансовый

год)

2026 год (1-

й год

планового

периода)

2026 год (1-

й год

планового

периода)

2027 год (2-й

год

планового

периода)

9 11

744

11

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным

(процентов)

Уникальный

номер

реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)

Показатель,

характеризующий условия

(формы) выполнения работы

(по справочникам)

Показатель объема работы Значение показателя объема работы

наименование показателя

наименова

ние

показателя

наименова

ние

показателя

наименование

показателя

наименовани

е показателя
наименование показателя

единица измерения по

ОКЕИ
описание работы

2025 год

(очередной

финансовый

год)

1. Наименование работы: 410000.Р.52.1.0149000

2000

2. Категории потребителей работы:

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы:

3.1. Показатели, характеризующие качество работы:

наименование

1 2 3 4 5 6 7 8

410000.Р.52.1.0

1490001001

Разработка, пересчет сметной документации, составление

смет на проектно-изыскательские работы, составление

дефектных ведомостей объектов благоустройства

социальной сферы

Нет Нет

В стационарных

условиях -

непосредственно в

помещении

учреждения

Нет

Полнота выполнения работ,

соответствие расчетов,

содержащихся в документации

сметным нормативам,

внесенным в ФГИС ЦС

% 100 100 100

10

3.2. Показатели, характеризующие объем работы:

наименование код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

410000.Р.52.1.0

1490001001

Разработка, пересчет сметной документации, составление

смет на проектно-изыскательские работы, составление

дефектных ведомостей объектов благоустройства

социальной сферы

Нет Нет

В стационарных

условиях -

непосредственно в

помещении

учреждения

Нет
Количество разделов

документации
шт. 796

Разработка, пересчет сметной

документации, составление смет на

проектно-изыскательские работы,

составление дефектных ведомостей

объектов благоустройства

социальной сферы, жилого фонда

муниципального образования «Город

Магадан», иных объектов

302 351 351

10

ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах

Раздел 2

Деятельность в области инженерных изысканий, инженерно-технического проектирования,

управления проектами строительства, выполнения строительного контроля и авторского

надзора, предоставление технических консультаций в этих областях

Уникальный номер по ведомственному перечню

Юридические лица

Уникальный

номер

реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)

Показатель, характеризующий

условия (формы) выполнения работы

(по справочникам)

Показатель качества работы Значение показателя качества работы

наименование показателя
наименование

показателя

наименование

показателя

наименование

показателя

наименование

показателя
наименование показателя

единица измерения по ОКЕИ 2025 год (очередной

финансовый год)

2026 год (1-й год

планового периода)

2027 год (2-й год

планового периода)
код

9 10

744

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным (процентов)

Уникальный

номер

реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)

Показатель, характеризующий

условия (формы) выполнения работы

(по справочникам)

Показатель объема работы

11

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным (процентов)

Значение показателя объема работы

наименование показателя
наименование

показателя

наименование

показателя

наименование

показателя

наименование

показателя
наименование показателя

единица измерения по ОКЕИ

описание работы
2025 год (очередной

финансовый год)

2026 год (1-й год

планового периода)

2027 год (2-й год

планового периода)

1. Основания для досрочного прекращения выполнения муниципального задания:

 - ликвидация учреждения;

 - реорганизация учреждения;

 - перераспределение полномочий, повлекшее исключение из компетенции учреждения полномочий по выполнению

муниципальной работы;

 - иные предусмотренные правовыми актами случаи, влекущие за собой невозможность выполнения муниципальной работы,

не устранимую в краткосрочной перспективе.

2 .Иная информация, необходимая для выполнения (контроля за выполнением) муниципального задания:

- по требованию учредителя

4. Требования к отчетности об исполнении муниципального задания:

4.1. Периодичность представления отчетов о выполнении муниципального задания: 1 раз в месяц

4.2. Сроки предоставления отчетов об исполнении муниципального задания:

   - ежегодно в срок до 1 февраля года, следующего за отчетным;

   - ежемесячно в срок до 10 числа месяца, следующего за отчетным.

4.3. Иные требования к отчетности об исполнении муниципального задания: отсутствуют

Часть 3. Прочие сведения о  муниципальном задании

3. Порядок контроля за исполнением муниципального

задания:

Формы контроля Периодичность

Органы мэрии города Магадана,

осуществляющие контроль за оказанием

муниципального задания

5. Иные показатели, связанные с выполнением муниципального задания:  отсутствуют

1 2 3

1. Текущий
По мере поступления отчетности о

выполнении муниципального задания.

Департамент САТЭК мэрии г.Магадана
2. Последующий контроль в форме

выездной проверки

По мере необходимости (в случае

поступлений обоснованных жалоб

потребителей, требований

правоохранительных  органов).

3. Последующий контроль в форме

камеральной проверки отчетности

По мере поступления отчетности о

выполнении муниципального задания.